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Svar på begjæring om omgjøring og søksmålsvarsel 

Klima- og miljødepartementet viser til brev av 11. mai 2022 med begjæring om omgjøring av 

tillatelse og søksmålsvarsel. 

 

Klima- og miljødepartementet har vurdert anførslene som fremkommer av brevet, men 

fastholder at utslippstillatelsen gitt Nordic Rutile AS i vedtaket fra Kongen i statsråd 19. 

februar 2016 og senest stadfestet av Klima- og miljødepartementet 23. november 2021, ikke 

er ugyldig.   

 

Søknaden om utslippstillatelse ble sendt inn før mineralavfallsdirektivet (2006/21/EU) ble 

implementert i norsk regelverk, og inneholdt derfor ingen avfallshåndteringsplan. Det er 

korrekt at det heller ikke på tidspunktet utslippstillatelsen ble gitt forelå det en formell 

avfallshåndteringsplan. På vedtakstidspunktet ble det imidlertid vurdert at søknaden 

inneholdt tilstrekkelig informasjon om avfallshåndtering til å ivareta kravene etter direktivet, jf. 

direktivet artikkel 5 nr. 5.  

 

I tillatelsen ble det videre stilt vilkår om at en formell avfallshåndteringsplan skal sendes inn 

av Nordic Rutile AS og godkjennes av Miljødirektoratet før deponering kan starte, jf. 

tillatelsens punkt 8.3. Klima- og miljødepartementet viser til vedlagte brev av 24. mai 2022 fra 

Miljødirektoratet til Nordic Rutile AS hvor selskapet bes om å sende inn slik 

avfallshåndteringsplan innen utgangen av juni 2022, og hvor det opplyses om at planen vil 

sendes på høring. Planen vil deretter bli vurdert av Miljødirektoratet. 

 

Etter Klima- og miljødepartementets syn utgjør det ikke noen mangel ved vedtaket som 

medfører ugyldighet at det i selve utslippstillatelsen ikke vises eksplisitt til kapittel 17 i 
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Side 2 
 

avfallsforskriften. Direktivet artikkel 7 nr. 1 forutsetter nettopp at tillatelser etter ulike 

regelverket kan samles i én tillatelse. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Ida Juell (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Benedicte Mørkved Larsen 

seniorrådgiver 
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Vedlegg: 

1. Brev fra Miljødirektoratet til Nordic Rutile AS av 24. mai 2022  
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